*Pastaba' Jei visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti
neprivaloma.

l.ithuani;-.l Į}elarus į?ussia Ukraįne Molrlava Sr:rbįa

Eil.

Nr.

Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur (be PVM) Kaina, Eur (su PVM)

7. 60 620,00 73350,20
(septyniasdešimt trys
tūkstančiai trys šimtoi
penkiasdešimt eurų, 20 ct)